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Elenchi società di capitali cancellate

  
In questa pagina sono pubblicate le determine di cancellazione delle società di capitali adottate nel
periodo 2021-2025.

 

CANCELLAZIONI ANNO 2024

Per consultare l'elenco delle società di capitali cancellate d'ufficio nel 2024 clicca qui [1]

CANCELLAZIONI ANNO 2023

Per consultare l'elenco delle società di capitali cancellate d'ufficio nel 2023 clicca qui [2]

CANCELLAZIONI ANNO 2022

Per consultare l'elenco delle società cancellate d'ufficio nel 2022 ai sensi dell'art.2490cc clicca qui [3]

CANCELLAZIONI ANNO 2021

Per consultare l'elenco delle società cancellate d'ufficio nel 2021 ai sensi dell'art.40 del D.L. 76/2020 clicca 
qui [4]
Per consultare l'elenco delle società cancellate d'ufficio nel 2021 ai sensi dell'art.2490cc clicca qui [5]

Contatti 

Registro Imprese e Repertorio Economico Amministrativo [6]

  NominativoPaola Romano
IndirizzoPotenza, Via dell'Edilizia snc - Matera, Via Lucana, 82
Telefono0971412312
Emailpaola.romano@basilicata.camcom.it
PECcameradicommercio@pec.basilicata.camcom.it
Orari
Accesso al pubblico:
Lunedì: dalle 9,00 alle 13,00
Martedì: dalle 9,00 alle 13,00 e dalle 15:30 alle 17:15
Mercoledì: dalle 9,00 alle 13,00
Giovedì: dalle 9,00 alle 13,00 e dalle 15:30 alle 17:15
Venerdì: dalle 9,00 alle 13,00

Personale Assegnato:

sede di Matera:

- Marica Plasmati  marica.plasmati@basilicata.camcom.it  tel. 0835/338406

- Giacinta Tralli  giacinta.tralli@basilicata.camcom.it  tel. 0835/338459
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- Annamaria Andrisani  annamaria.andrisani@basilicata.camcom.it  tel. 0835/338450

- Maria Teresa Di lena  mariateresa.dilena@basilicata.camcom.it  tel. 0835/338457

 

sede di Potenza:

- Brunella Colicigno  brunella.colicigno@basilicata.camcom.it  tel. 0971/412316

- Rosangela Giacomino  rosangela.giacomino@basilicata.camcom.it  tel. 0971/412344

- Luisa Di Lucchio  luisa.dilucchio@basilicata.camcom.it  tel. 0971/412309

- Lucia Dresda  lucia.dresda@basilicata.camcom.it  tel. 0971/412321

- Rosaria Bisignano  rosaria.bisignano@basilicata.camcom.it  tel. 0971/412305

- Annamaria Tripputi  annamaria.tripputi@basilicata.camcom.it  tel. 0971/412310

- Annamaria Rienzi  annamaria.rienzi@basilicata.camcom.it  tel. 0971/412306

- Eleonora Archetti  eleonora.archetti@basilicata.camcom.it  tel. 0971/412343

- Cristina Scavone  cristina.scavone@basilicata.camcom.it  tel. 0971/412328

 

Incarico di E.Q. - Responsabile del Servizio: Vincenzo D'Elicio [7] 

 

    Quanto ti è stata utile questa pagina?
Nessun voto

Rate  

  Ultima modifica: Domenica 22 Febbraio 2026 
    

Condividi

          
  
  Source URL: https://www.basilicata.camcom.it/registro-delle-imprese/cancellazione-d-uffcio-societa-di-
capitali/elenchi-societa-capitali  
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